

طرح پرداخت پاداش صرفه‌جویی در مصرف برق از پنج روز آینده آغاز می‌شود

به گزارش صدای تجارت از وزارت نیرو، مصطفی رجبی مشهدی افزود: وزارت نیرو ۱۴۰ برنامه عملیاتی برای عبور از دوره اوج مصرف تابستان جاری تدوین کرده که همگی در دست اقدام است و طرح کاهش مصرف برق خانگی نیز از ابتدای خرداد آغاز و تا پایان شهریور ادامه دارد.

وی ادامه داد: طرح کاهش مصرف برق خانگی متناسب با اقلیم هر منطقه طراحی شده و همه ۳۱ میلیون مشترک خانگی می‌توانند با کاهش مصرف برق خود در مقایسه با دوره قبل از دریافت پاداش روی قبض خود بهره‌مند شوند.

مدیرعامل مدیریت شبکه برق ایران در باره نحوه صرفه‌جویی مردم، گفت: تنظیم دمای محیط کار و یا منزل بر روی ۲۴ درجه سانتی‌گراد خیلی تأثیرگذار بوده و اگر وسایل برقی اضافی نظیر روشنایی مازاد نیز کمتر استفاده شود، در کاهش مصرف مؤثر خواهد بود.

سخنگوی صنعت برق خبر داد: از ابتدای خرداد طرح سراسری کاهش مصرف برق خانگی در تمام کشور اجرا خواهد شد و همه هموطنان فرصت دارند از پاداش‌های بی‌سابقه در صنعت برق بهره‌مند شوند.

کاهش بیشتر نرخ پاداش را تا ۴ برابر افزایش می‌دهد

رجبى مشهدى خاطر نشان کرد: همه هموطنان با اندکی صرفه‌جویی در مصرف برق به‌ازای هر کیلووات‌ساعت تا ۲ هزار تومان یعنی معادل ۲۰ برابر هزینه فروش برق پاداش خواهند گرفت.

وی ضمن تشکر از همراهی خوب مشترکان خانگی در سال گذشته، گفت: امسال این فرصت استثنایی به همه مشترکان داده شده تا با کاهش مصرف بیشتر نسبت به دوره مشابه گذشته، نرخ پاداش خود را تا ۴ برابر افزایش دهند.

[به گزارش ایرنا](#)، وزارت نیرو برای تامین برق مورد نیاز برنامه‌های متعددی را در دستور کار خود قرارداد که دو برنامه اصلی آن،

افزایش ظرفیت تولید برق و مدیریت مصرف مشترکان دسته‌بندی است. در بخش مدیریت مصرف برق بخش خانگی دو سیاست کلی وجود دارد که یکی اجرای قانون افزایش پلکانی مصرف برای پُر مصرف‌ها و دیگری طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی است.

اجرای طرح پرداخت پاداش صرفه‌جویی مصرف برق در سال گذشته موفق بود و توانست سبب کاهش مصرف بخش خانگی شود؛ امسال هم وزارت نیرو مصمم است با اجرای طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی در مصرف را با شرایطی فراهم آورد تا همه مردم از برق مطمئن و پایدار برخوردار شوند.

بر اساس این گزارش، وزارت نیرو در راستای تشویق مشترکان برای صرفه‌جویی در مصرف برق، امسال از ابتدای خردادماه تا انتهای شهریورماه طرح اختصاص پاداش به مشترکان را اجرایی می‌کند که نسبت به سال گذشته وسیع‌تر است و همه مشترکان خانگی می‌توانند در آن مشارکت داشته باشند.

مشترکان امسال با صرفه‌جویی در مصرف برق، به ازای هر کیلووات‌ساعت تا ۲ هزار تومان معادل ۲۰ برابر هزینه فروش برق پاداش صرفه‌جویی می‌گیرند که این پاداش نسبت به سال گذشته رشد ۲۰ برابر داشته است و شامل همه مشترکان خواهد شد.

میزان پاداش در نظر گرفته شده بسته به میزان مصرف برق متفاوت است و مشترکانی که میزان مصرف خود را الگوی مصرف کاهش دهند تا ۲ هزار تومان مشمول پاداش می‌شوند. البته هر چه میزان مصرف بیشتر باشد رقم پاداش هر کیلووات‌ساعت برق نیز کمتر می‌شود.